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Szanowni Państwo 
 
 

Polskie Towarzystwo Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej wraz z Komisją 
ds. Informatyki, organizują już po raz dziewiąty Konferencję: 

IX KONFERENCJA  
SYSTEMY INFORMATYCZNE W ENERGETYCE SIWE’10 

23-26.11.2010 R., WISŁA, HOTEL GOŁĘBIEWSKI 
Jest to największa branżowa Konferencja poświęcona zagadnieniom IT  

w energetyce. Odbywająca się cyklicznie już od 8 lat impreza wpisała się na stałe  
w kalendarz imprez energetyki zawodowej w Polsce. W ostatniej, VIII-mej edycji 
Konferencji, udział wzięło 388 uczestników z blisko 120 firm i instytucji, w tym ok. 170 
specjalistów z przedsiębiorstw wykorzystujących prezentowane systemy 
informatyczne w codziennej pracy, reprezentujących w znakomitej większości 
energetykę zawodową. 

Konferencja adresowana jest przede wszystkim do użytkowników systemów 
informatycznych w energetyce zawodowej: większość wystąpień dostawców 
systemów i usług to prezentacje dokonanych w energetyce wdrożeń bądź omówienie 
nowych narzędzi przydatnych w codziennej pracy przedsiębiorstw energetycznych. 
Już tradycyjnie, pierwszy dzień, a raczej popołudnie (23.11), poświęcone jest 
zagadnieniom ważnym dla szefów IT przedsiębiorstw energetycznych: systemom 
wspomagającym zarządzanie pionem IT w przedsiębiorstwie, wdrażanie i wycenę 
projektów IT. Drugi dzień (24.11) poświęcony będzie w dużej mierze systemom 
smart metering: systemom zbierania, przesyłania, przetwarzania i udostępniania 
danych pomiarowych oraz przykładom zrealizowanych już na świecie ale i w Polsce 
pierwszych wdrożeń systemu. Dzień zakończymy przedstawieniem nowych 
propozycji rozwiązań funkcjonowania systemu billingowego w przedsiębiorstwie 
energetycznym oraz zagadnieniom związanym ze współpracą pomiędzy OSD  
a firmami obrotu w zakresie wymiany danych do tych systemów i obsługą odbiorców. 
Trzeci dzień konferencji (25.11) poświęcony zostanie na przedstawienie systemów 
wspomagających dystrybucję energii elektrycznej, oraz systemy łączności – zarówno 
głosowej jak i transmisji danych. Ostatni, czwarty dzień (26.11), to próba 
podsumowania Konferencji oraz spotkania biznesowe z dostawcami rozwiązań IT dla 
energetyki. 

W Konferencji przewidujemy także udział, tak jak co roku, przedstawicieli 
banków współpracujących z energetyką zawodową, którzy przedstawią nowe 
rozwiązania bankowe dla realizacji wpłat masowych czy np. obsługi wadiów 
wpłacanych w ramach przetargów organizowanych przez przedsiębiorstwa 
energetyczne. 



Mając na uwadze główny cel Konferencji – poszerzenie wiedzy w zakresie 
rozwiązań oferowanych przez producentów sprzętu oraz systemów IT oraz wymianę 
informacji na temat funkcjonowania sektora energetycznego, zapraszamy Państwa 
do udziału w Konferencji, a jednocześnie zwracamy się z propozycją prezentacji 
referatu dotyczącego Państwa doświadczeń z tego zakresu. 

W przypadku zainteresowania naszą propozycją prosimy uprzejmie  
o zgłoszenie referatu, przekazując tytuł i nazwisko autora oraz krótkie streszczenie 
do dnia 10 września 2010 r. na adres brzozowski@ptpiree.pl. Po zaakceptowaniu 
przez Radę Programową, o czym powiadomimy do dnia 24 września 2010 r., 
będziemy oczekiwać na pełny tekst referatu do 22.10.2010 r. 

Mamy nadzieję, że tematyka Konferencji będzie dla Państwa interesująca,  
i tym samym liczymy na pozytywną odpowiedź na nasze zaproszenie. 

Będziemy również zobowiązani za wszelkie sugestie i propozycje związane  
z tematem Konferencji. 

Z ramienia organizatora - Polskiego Towarzystwa Przesyłu i Rozdziału Energii 
Elektrycznej - sprawę prowadzi pan Sebastian Brzozowski, tel. +48 61 846-02-31,  
e-mail: brzozowski@ptpiree.pl. Pozostałe informacje o Konferencji uzyskać można  
z Terminarza PTPiREE publikowanego na stronie www.ptpiree.pl. 
 
 
 

Z poważaniem 

 
Sebastian Brzozowski 

Koordynator działalności szkoleniowej 
Biuro PTPiREE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretariat Konferencji: 
Polskie Towarzystwo Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej 

ul. Wołyńska 22, 60-637 Poznań, tel. +48 61 846-02-00, fax: +48 61 846-02-09 
www.ptpiree.pl,      ptpiree@ptpiree.pl 

Karolina Nowińska, tel. (61) 846-02-15, e-mail: nowinska@ptpiree.pl 
Sebastian Brzozowski, tel. (61) 846-02-31, e-mail: brzozowski@ptpiree.pl 


